
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ BÌNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 348 /QĐ-UBND Bình Long, ngày 14  tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình mua sắm tài sản  

của UBND xã Bình Long năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại các 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên;  

Căn cứ quyết định số 1342/QĐ -  UBND ngày 12/06/2023 của UBND huyện 

về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND các xã, thị trấn mua săm máy vi tính (máy tính 

bảng) để phục vụ cho trương trình chuyển đối số; 

Căn cứ Quyết định số 347 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của 

UBND xã Bình Long, về việc mua sắm tài sản máy tính của UBND xã Bình Long; 

Theo đề nghị của bộ phận Tài chính-kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tình hình đầu tư, mua sắm tài sản, trang thiết bị 

của UBND xã Bình Long năm 2023, với nội dung cụ thể như sau: 

(Theo mẫu số 09a-CK/TST) 



 

Điều 2. Giao văn phòng HĐND-UBND xã, Công chức Tài chính-kế toán xã 

triển khai thực hiện. 

Điều 3. Công chức văn phòng – Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán và 

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Đảng ủy - HĐND - UBND xã; 

- Tài chính kế hoạch huyện; 

- Lưu VP, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Long văn Lưu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:17:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Long<binhlong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




